
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

BELS - ST PAUL´S BAY
St Paul´s Bay, Malta

Jazyková škola je vhodná pro účastníky, kteří si přejí si spojit zdokonalení v anglickém jazyce s dovolenou u
moře. Ve škole je vyšší věkový průměr účastníků kurzů - 25 let v letní sezóně, 30 let mimo letní
sezónu. Jazyková škola se nachází v klidnějším prostředí St. Paul´s Bay.

https://belsmalta.com

Rok založení jazykové školy: 1997

Akreditace a kvalita: IALC, EFL, Malta Tourism Authority, EAQUALS

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz všeobecné angličtiny v malých skupinách (ANS) ( A1, A2, B1, B2,
C1, C2 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Teacher Training - kombinovaný kurz pro učitele angličtiny (AKME) (
B1, B2, C1 )
• Young Adults English - kurz všeobecné angličtiny pro mládež 16 - 17
let (AYA) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Young Adults English Plus - kurz všeobecné angličtiny pro mládež 17 -
19 let (AYA) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Junior Course - kurz všeobecné angličtiny pro děti a mládež 7 - 15 let
(ANJ) ( A1, A2, B1 )
• Junior Camp - kurz angličtiny pro mládež 11 - 16 let (ANJ) ( A1, A2, B1,
B2 )

Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Účastníci vyplňují jazykový test on-line před zahájením kurzu.

Velikost skupin: Maximum 12, v malých skupinách maximum 6 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let, průměr 25 let v letní sezóně, 30 let mimo letní
sezónu

E-learning: Ano – zdarma po přihlášení na kurz a během kurzu, dále po kurzu za
poplatek

Aktivity ve volném čase: Jazyková škola nabízí program sportovních, kulturních a poznávacích
aktivit – prohlídka historických památek, potápění, víkendové festivaly
v letní sezóně. Účastníci si hradí dopravu a případné vstupné.

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující
po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety Praha / Vídeň -
Malta a zpět s KM Malta + osobní přijetí na letišti

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 225 EUR 450 EUR 675 EUR 900 EUR
Od 10.06.2024 do 30.08.2024 255 EUR 510 EUR 765 EUR 1 020 EUR

22,5 hodin týdně 335 EUR 670 EUR 1 005 EUR 1 340 EUR
Od 10.06.2024 do 30.08.2024 365 EUR 730 EUR 1 095 EUR 1 460 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné angličtiny v malých skupinách (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Výhodou je výuka v malých skupinách
maximálně 6 účastníků.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 330 EUR 660 EUR 990 EUR 1 320 EUR
Od 10.06.2024 do 30.08.2024 360 EUR 720 EUR 1 080 EUR 1 440 EUR

22,5 hodin týdně 450 EUR 900 EUR 1 350 EUR 1 800 EUR
Od 10.06.2024 do 30.08.2024 480 EUR 960 EUR 1 440 EUR 1 920 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

15 hodin týdně 770 EUR 1 540 EUR
Od 10.06.2024 do 30.08.2024 810 EUR 1 620 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny



Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 3,75 hodin s individuální výukou 425 EUR 850 EUR 1 275 EUR 1 700 EUR
Od 10.06.2024 do 30.08.2024 495 EUR 990 EUR 1 485 EUR 1 980 EUR

týdně 15 hodin ve skupině + 7,5 hodin s individuální výukou 615 EUR 1 230 EUR 1 845 EUR 2 460 EUR
Od 10.06.2024 do 30.08.2024 685 EUR 1 370 EUR 2 055 EUR 2 740 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Teacher Training - kombinovaný kurz pro učitele angličtiny (AKME)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 15 hodin všeobecné angličtiny + 7,5 hodin metodiky 445 EUR 890 EUR

Termíny kurzu: 1/2týdenní kurzy od 1.7., 15.7., 29.7., 5.8., 12.8.2024

Informace o kurzu

Young Adults English - kurz všeobecné angličtiny pro mládež 16 - 17 let (AYA)
Kurz všeobecné angličtiny probíhá v dopoledních hodinách, odpoledne mají studenti volno nebo společný
program.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně + program aktivit ve volném čase 338 EUR 596 EUR 854 EUR 1 112 EUR
Od 09.06.2024 do 31.08.2024 468 EUR 856 EUR 1 244 EUR 1 632 EUR

22,5 hodin týdně + program aktivit ve volném čase 448 EUR 816 EUR 1 148 EUR 1 552 EUR
Od 09.06.2024 do 31.08.2024 578 EUR 1 076 EUR 1 574 EUR 2 072 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, informační materiály a mapy, osvědčení o absolvování kurzu, 3 odpolední nebo večerní aktivity a
1 celodenní výlet týdně, osobní přijetí na letišti, dopravu z letiště do místa ubytování a zpět na letiště.

Informace o kurzu

Young Adults English Plus - kurz všeobecné angličtiny pro mládež 17 - 19 let (AYA)
Kurz všeobecné angličtiny probíhá v dopoledních hodinách, odpoledne mají studenti volno nebo společný
program.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně + odpolední volnočasový program + 1 celodenní
výlet týdně

406 EUR 812 EUR 1 218 EUR 1 624 EUR

Termíny kurzu: Probíhá v období 15.6. - 31.8.2024 - zahájení kurzu každé pondělí v tomto období

Junior Course - kurz všeobecné angličtiny pro děti a mládež 7 - 15 let (ANJ)
Kurzy pro mládež, které jsou na Maltě v doprovodu rodičů.

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/39/tt-info-2024-2065526e704a359.pdf
https://belsmalta.com/english-courses-in-malta/adults/young-adult-programme/


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 255 EUR 510 EUR 765 EUR 1 020 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 24.6. - 23.8.2024 - je možné ho zahájit kterékoliv pondělí v tomto období

Junior Camp - kurz angličtiny pro mládež 11 - 16 let (ANJ)
Kurz pro děti a mládež nabízí kromě zdokonalení jazykových znalostí také pestrý volnočasový program.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

15 hodin týdně + program aktivit 390 EUR 830 EUR
Od 15.06.2024 do 01.09.2024 550 EUR 1 150 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 23.3. - 7.4., 15.6. - 1.9., 5.10. - 20.10.2024, je možné ho zahájit každé
pondělí

Podrobné informace a program - v anglickém jazyce

UBYTOVÁNÍ:
Hostitelská rodina
Účastníci kurzů pro dospělé mohou být ubytování v 1/2lůžkových pokojích.
Hodně hostitelských rodin je v pěší vzdálenosti od školy, nebo krátkou jízdkou městskou dopravou.

Residence
4pokojové apartmenty jsou vybaveny klimatizací, s výhledem na moře ze společenské místnosti, se společnou
kuchyní a příslušenstvím. Některé pokoje mají vlastní příslušenství.
Při ubytování v apartmentu je v den zahájení kurzu požadována v hotovosti vratná záloha 100 EUR.
Při ubytování v apartmentu je povinné osobní přijetí na letišti a doprava z letiště do místa ubytování a zpět na
letiště - řidič předává klíče od apartmentu
Apartmenty jsou v pěší vzdálenosti od školy a blízko od moře.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, polopenze
* od 10.06.2024 do 30.08.2024 je cena ubytování 400 EUR

320 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze
* od 10.06.2024 do 30.08.2024 je cena ubytování 470 EUR

390 EUR

Young Adults, vícelůžkový pokoj, polopenze (pouze ve spojení s kurzem Young Adults)
* od 09.06.2024 do 31.08.2024 je cena ubytování 342 EUR

280 EUR

Residence - ceny v EUR týdně

Comfort Plus - 1lůžkový pokoj, bez stravy
* od 10.06.2024 do 30.08.2024 je cena ubytování 340 EUR

260 EUR

Comfort Plus - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy
* od 10.06.2024 do 30.10.2024 je cena ubytování 410 EUR

330 EUR

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/40/jnr-2023-1-17640afa215d4e0.pdf
http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/40/jnr-2023-1-17640afa215d4e0.pdf


Residence - ceny v EUR týdně

BELS Superior Plus - 1lůžkový pokoj, klimatizace, bez stravy
* od 10.06.2024 do 30.08.2024 je cena ubytování 440 EUR

360 EUR

BELS Superior Plus - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, klimatizace, bez stravy
* od 10.06.2024 do 30.08.2024 je cena ubytování 510 EUR

430 EUR

Junior Camp Residence 4* - 3/4lůžkový pokoj, plná penze 390 EUR

Young Adults Plus, hotel 3*, vícelůžkový pokoj, plná penze (pouze ve spojení s kurzem Young Adults
Plus)

390 EUR

Zápisné 55 EUR

Studijní materiály a učebnice 30 EUR

Poplatek za zajištění ubytování 20 EUR

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1. - 5.1., 19.3., 29.3., 1.5., 7.6., 15.8., 13.12., 23.12. - 31.12.2024 - škola je uzavřena a
výuka není nahrazena

Rozvrh výuky:
20hodinový kurz 9.00 - 10.30, 11.00 - 12.30 nebo 13.30 - 14.30, 15.00 - 16.30 - kurzy jsou vyučovány v
dopoledních nebo odpoledních hodinách.
30hodinový kurz 9.00 - 10.30, 11.00 - 12.30 / 13.00 - 14.30 
V letní sezóně mohou být kurzy vyučovány v dopoledních nebo odpoledních hodinách.
V případě, že jsou ve skupině pouze 1 - 3 studenti, vyhrazuje si jazyková škola právo zredukovat počet
vyučovacích hodin.

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Cena kurzu Young Adult English pro mládež 16 - 17 let zahrnuje také 3 odpolední nebo večerní aktivity a 1
celodenní výlet týdně, osobní přijetí na letišti, dopravu z letiště do místa ubytování a zpět na letiště.

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám Cambridge FCE, IELTS – informace a ceny sdělíme na
požádání

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10190084

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Přímé letenky Praha – Malta a zpět nabízí Air Malta v sobotu v letním období - přibližně od začátku května do
konce října. 
Přímé letenky Vídeň – Malta a zpět nabízí Air Malta, Ryanair a Austrian Airlines celoročně v sobotu a v neděli. 
Přímé lety Bratislava - Malta a zpět s Ryanair celoročně v neděli.

Na letiště ve Vídni zajistíme dopravu přímým autobusem Student Agency nebo Flixbus – obousměrná jízdenka
z Prahy od 1000 Kč.



Osobní přijetí na letišti
Účastníkům kurzů doporučujeme osobní přijetí na letišti při příletu a následnou dopravu z letiště do místa
ubytování a zpět na letiště zajištěné školou. Je povinné při ubytování v apartmentech, řidič předává klíč. Služba
je poskytována za poplatek 80 EUR za osobu celkem za obě cesty.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

